
        UBND TỈNH HÀ NAM 

        SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

     Số:         /QĐ-SCT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Hà Nam, ngày        tháng 8  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ huy phòng cháy chữa cháy  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM 

 

Căn cứ Nghị định 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UB ngày 16 tháng 10 năm 2014 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định 03/2016/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2016 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức, bộ máy của Sở Công Thương Hà Nam; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng cháy, chữa cháy Sở Công Thương 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Trần Văn Sơn, Phó Giám đốc Sở: Trưởng ban; 

2. Ông Lê Minh Ngọc, Chánh Văn Phòng Sở: Phó Trưởng ban thường trực 

3. Ông Phan Thanh Sơn, Chủ tịch Công đoàn: Phó Trưởng ban; 

4. Ông Lê Văn Cường, Chánh Thanh tra: Thành viên 

5. Ông Nguyễn Quang Hưng, TP Kỹ thuật AT- Môi trường: Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Liên Hồng, Giám đốc Trung tâm KC&XTTM: Thành viên; 

7. Ông Lê Anh Tuấn, Bí thư chi đoàn: Thành viên 

Điều 2. Ban chỉ huy phòng cháy chữa cháy có nhiệm vụ: 

- Tham mưu giúp Giám đốc Sở trang bị các phương tiện PCCC để phục vụ 

công tác chữa chát và xây dựng phương án PCCC của cơ quan, đơn vị, chỉ đạo Đội 

phòng cháy chữa cháy khi có tình huống xảy ra. 

- Xây dựng chương trình, tổ chức huấn luyện công tác PCCC cho Đội 

PCCC; 



- Quản lý hồ sơ PCCC của cơ quan và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng 

thành viên trong Ban chỉ huy. 

Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng; đơn vị liên 

quan, các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 130/QĐ-

SCT ngày 24/11/2017 của Giám đốc Sở Công Thương./. 

Nơi nhận:                
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, TC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đinh Văn An 
 

 

 


		2020-08-18T16:31:50+0700
	Đinh Văn An


		2020-08-18T16:32:23+0700
	Đinh Văn An


		2020-08-18T17:13:50+0700


		2020-08-18T17:13:50+0700


		2020-08-18T17:13:50+0700




